
T'pol - Tornei e punteggi online 18-05-2024

CP MATERA 2023 (2304004A)
Matera - 01-04-2023 - 02-04-2023

Torneo CP MATERA 2023 2304004A

Luogo Matera  [Matera - Basilicata]
Periodo 01-04-2023 - 02-04-2023

Turni 5

Tipo Campionato Provinciale
Sistema Swiss

Tempo di riflessione 90' + 30" bonus
Arbitri PONTECORVO Alberto - 

Partecipanti 14

Sito Internet

Vommaro Stanislao

1Marino Oscar

2
Popolizio Vito

3
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CP MATERA 2023 (2304004A)
Matera - 01-04-2023 - 02-04-2023

Classifica finale
                                               Buh   Buh  Buh        Elo  Elo   Med       Gio.Tot Gio.Bia Gio.Ner For  Anno

P    S   Cat   Giocatore              PT  Fed  Cu1   Int  Med   Son  FIDE Ital  Avv  Perf g + = - g + = - g + = - + -  Nasc

1 1 1N Vommaro Stanislao 4.5 ITA 13.0015.508.50 13.251925 1577 1943 5 4 1 0 3 3 0 0 2 1 1 0 0 0 2009

2 3 1N Marino Oscar 4.5 ITA 12.5014.008.00 11.751734 1563 1930 5 4 1 0 3 2 1 0 2 2 0 0 0 0 1971

3 5 2N Popolizio Vito 3.5 ITA 11.0013.508.00 9.25 1611 1501 1651 5 3 1 1 3 2 1 0 2 1 0 1 0 0 2005

4 2 CM Vespe Francesco 3.0 ITA 13.5014.509.00 5.50 1839 1637 1750 5 3 0 2 3 2 0 1 2 1 0 1 0 0 1960

5 4 CM Di Lascio Savino 3.0 ITA 12.0013.007.50 5.00 1713 1473 1666 5 3 0 2 2 1 0 1 3 2 0 1 0 0 1959

6 11 NC Lauriero Giovanni 3.0 ITA 9.50 10.506.50 5.00 1313 1427 1620 5 2 2 1 3 1 1 1 2 1 1 0 0 0 2008

7 12 NC Milillo Francesco 2.5 ITA 14.0015.009.50 4.25 1114 1650 1692 5 2 1 2 2 2 0 0 3 0 1 2 0 0 2007

8 8 2N Andrisani Andrea 2.5 ITA 12.5013.508.00 4.00 1485 1473 1594 5 2 1 2 2 1 0 1 3 1 1 1 0 0 1974

9 10 NC Barbieri Pietro 2.5 ITA 12.5013.508.00 4.00 1355 1434 1555 5 2 1 2 2 1 1 0 3 1 0 2 0 0 2007

10 6 2N Giannattasio Vincenzo2.0 ITA 11.5011.507.00 1.50 1586 1290 1248 4 1 0 3 1 0 0 1 3 1 0 2 1 0 1976

11 13 NC Mazzilli Lorenzo 2.0 ITA 7.50 7.50 5.00 1.00 999 1356 1099 4 1 0 3 2 0 0 2 2 1 0 1 1 0 2010

12 7 1N Fico Tommaso 1.0 ITA 11.0012.008.00 1.00 1517 1478 1359 5 1 0 4 3 1 0 2 2 0 0 2 0 0 1953

13 14 NC Vitulano Giulio 1.0 ITA 8.50 9.50 5.50 1.00 999 1388 1114 5 1 0 4 2 0 0 2 3 1 0 2 0 0 2009

14 9 NC Cesarino Roberto 0.0 ITA 6.50 6.50 3.50 0.00 1398 1317 646 3 0 0 3 2 0 0 2 1 0 0 1 0 2 2008
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CP MATERA 2023 (2304004A)
Matera - 01-04-2023 - 02-04-2023

Elenco partecipanti
                                                 Elo  Elo   Med        Anno    Id         Id

 S   Cat   Giocatore              Fed  Reg  Pr   FIDE Ital  Avv  Perf  Nasc S  FIDE       FSI

8 2N Andrisani Andrea ITA BAS MT 1485 1473 1594 1974 M 2851640 173564

10 NC Barbieri Pietro ITA PUG BA 1355 1434 1555 2007 M 2877886 176263

9 NC Cesarino Roberto ITA BAS MT 1398 1317 646 2008 M 2865012 172299

4 CM Di Lascio Savino ITA PUG BA 1713 1473 1666 1959 M 810550 111299

7 1N Fico Tommaso ITA BAS PZ 1517 1478 1359 1953 M 846830 101063

6 2N Giannattasio VincenzoITA CAM SA 1586 1290 1248 1976 M 28511573 182087

11 NC Lauriero Giovanni ITA PUG BA 1313 1427 1620 2008 M 28565070 195323

3 1N Marino Oscar ITA PUG BA 1734 1563 1930 1971 M 844349 115989

13 NC Mazzilli Lorenzo ITA BAS MT 999 1356 1099 2010 M 28572831 185680

12 NC Milillo Francesco ITA BAS MT 1114 1650 1692 2007 M 28566475 172300

5 2N Popolizio Vito ITA PUG BA 1611 1501 1651 2005 M 2877312 176264

2 CM Vespe Francesco ITA BAS MT 1839 1637 1750 1960 M 810533 107929

14 NC Vitulano Giulio ITA BAS MT 999 1388 1114 2009 M 28594215 202445

1 1N Vommaro Stanislao ITA CAL CS 1925 1577 1943 2009 M 28513835 182333
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CP MATERA 2023 (2304004A)
Matera - 01-04-2023 - 02-04-2023

Tabellone
P   S   Ct  Giocatore              Pun Fed | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | CB

1 1 1N Vommaro Stanislao 4.5 ITA | 8 B 1 | 4 N 1 | 2 B 1 | 3 N Â½ | 12 B 1 | 1

4 2 CM Vespe Francesco 3.0 ITA | 9 N 1 | 7 B 1 | 1 N 0 | 5 B 1 | 3 B 0 | 1

2 3 1N Marino Oscar 4.5 ITA | 10 B 1 | 6 N 1 | 12 B 1 | 1 B Â½ | 2 N 1 | 1

5 4 CM Di Lascio Savino 3.0 ITA | 11 N 1 | 1 B 0 | 5 N 0 | 14 B 1 | 7 N 1 | -1

3 5 2N Popolizio Vito 3.5 ITA | 12 B Â½ | 8 N 1 | 4 B 1 | 2 N 0 | 10 B 1 | 1

10 6 2N Giannattasio Vincenzo 2.0 ITA | 13 N 1 | 3 B 0 | 11 N 0 | 12 N 0 | 0 1 | -2

12 7 1N Fico Tommaso 1.0 ITA | 14 B 1 | 2 N 0 | 10 B 0 | 8 N 0 | 4 B 0 | 1

8 8 2N Andrisani Andrea 2.5 ITA | 1 N 0 | 5 B 0 | 13 N 1 | 7 B 1 | 11 N Â½ | -1

14 9 NC Cesarino Roberto 0.0 ITA | 2 B 0 | 12 N 0 | 14 B 0 | 0 0 | 0 0 | 1

9 10 NC Barbieri Pietro 2.5 ITA | 3 N 0 | 13 B 1 | 7 N 1 | 11 B Â½ | 5 N 0 | -1

6 11 NC Lauriero Giovanni 3.0 ITA | 4 B 0 | 14 N 1 | 6 B 1 | 10 N Â½ | 8 B Â½ | 1

7 12 NC Milillo Francesco 2.5 ITA | 5 N Â½ | 9 B 1 | 3 N 0 | 6 B 1 | 1 N 0 | -1

11 13 NC Mazzilli Lorenzo 2.0 ITA | 6 B 0 | 10 N 0 | 8 B 0 | 0 1 | 14 N 1 | 0

13 14 NC Vitulano Giulio 1.0 ITA | 7 N 0 | 11 B 0 | 9 N 1 | 4 N 0 | 13 B 0 | -1
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CP MATERA 2023 (2304004A)
Matera - 01-04-2023 - 02-04-2023

Variazioni Elo FIDE
                                      Elo   N  Pun  Pun         Med        Anno    ID        ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FIDE  P  Fat  Att  W-We   Avv. Perf  Nasc S  FIDE      FSI    

8 2N Andrisani Andrea ITA 1485 4 1.50 1.60 -0.1 1473.001594 1974 M 2851640 173564

10 NC Barbieri Pietro ITA 1355 4 1.50 1.13 0.37 1434.801555 2007 M 2877886 176263

4 CM Di Lascio Savino ITA 1713 4 2.00 2.54 -0.54 1473.001666 1959 M 810550 111299

7 1N Fico Tommaso ITA 1517 4 0.00 1.63 -1.63 1478.201359 1953 M 846830 101063

6 2N Giannattasio VincenzoITA 1586 3 0.00 2.05 -2.05 1290.001248 1976 M 28511573 182087

11 NC Lauriero Giovanni ITA 1313 4 2.00 0.96 1.04 1427.601620 2008 M 28565070 195323

3 1N Marino Oscar ITA 1734 5 4.50 3.14 1.36 1563.801930 1971 M 844349 115989

12 NC Milillo Francesco ITA 1114 4 1.50 0.32 1.18 1650.801692 2007 M 28566475 172300

5 2N Popolizio Vito ITA 1611 5 3.50 2.97 0.53 1501.201651 2005 M 2877312 176264

2 CM Vespe Francesco ITA 1839 4 2.00 2.68 -0.68 1637.001750 1960 M 810533 107929

1 1N Vommaro Stanislao ITA 1925 5 4.50 3.98 0.52 1577.001943 2009 M 28513835 182333
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CP MATERA 2023 (2304004A)
Matera - 01-04-2023 - 02-04-2023

Variazioni Elo Italia
                                      Elo   N  Pun  Pun               Med        Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FSI   P  Fat  Att  W-We   Var   Avv. Perf  Nasc S  FSI    

9 NC Cesarino Roberto ITA 1398 1 0.00 1.80 -1.8 -54 1317.33646 2008 M 172299

13 NC Mazzilli Lorenzo ITA 999 1 1.00 0.80 0.2 6 1356.251099 2010 M 185680

14 NC Vitulano Giulio ITA 999 2 1.00 0.90 0.1 3 1388.001114 2009 M 202445
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CP MATERA 2023 (2304004A)
Matera - 01-04-2023 - 02-04-2023

Abbinamenti e risultati - Turno 1
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 1N Vommaro Stanislao ITA 1925   |  8 2N Andrisani Andrea ITA 1485 1 - 0

2 9 NC Cesarino Roberto ITA 1398   |  2 CM Vespe Francesco ITA 1839 0 - 1

3 3 1N Marino Oscar ITA 1734   |  10 NC Barbieri Pietro ITA 1355 1 - 0

4 11 NC Lauriero Giovanni ITA 1313   |  4 CM Di Lascio Savino ITA 1713 0 - 1

5 5 2N Popolizio Vito ITA 1611   |  12 NC Milillo Francesco ITA 1114 Â½ - Â½

6 13 NC Mazzilli Lorenzo ITA 999   |  6 2N Giannattasio Vincenzo ITA 1586 0 - 1

7 7 1N Fico Tommaso ITA 1517   |  14 NC Vitulano Giulio ITA 999 1 - 0
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CP MATERA 2023 (2304004A)
Matera - 01-04-2023 - 02-04-2023

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 2
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 4 CM Di Lascio Savino 1 ITA 1713   |  1 1N Vommaro Stanislao 1 ITA 1925 0 - 1

2 2 CM Vespe Francesco 1 ITA 1839   |  7 1N Fico Tommaso 1 ITA 1517 1 - 0

3 6 2N Giannattasio Vincenzo1 ITA 1586   |  3 1N Marino Oscar 1 ITA 1734 0 - 1

4 8 2N Andrisani Andrea 0 ITA 1485   |  5 2N Popolizio Vito 0.5 ITA 1611 0 - 1

5 12 NC Milillo Francesco 0.5 ITA 1114   |  9 NC Cesarino Roberto 0 ITA 1398 1 - 0

6 10 NC Barbieri Pietro 0 ITA 1355   |  13 NC Mazzilli Lorenzo 0 ITA 999 1 - 0

7 14 NC Vitulano Giulio 0 ITA 999   |  11 NC Lauriero Giovanni 0 ITA 1313 0 - 1
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CP MATERA 2023 (2304004A)
Matera - 01-04-2023 - 02-04-2023

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 3
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 1N Vommaro Stanislao 2 ITA 1925   |  2 CM Vespe Francesco 2 ITA 1839 1 - 0

2 3 1N Marino Oscar 2 ITA 1734   |  12 NC Milillo Francesco 1.5 ITA 1114 1 - 0

3 5 2N Popolizio Vito 1.5 ITA 1611   |  4 CM Di Lascio Savino 1 ITA 1713 1 - 0

4 11 NC Lauriero Giovanni 1 ITA 1313   |  6 2N Giannattasio Vincenzo1 ITA 1586 1 - 0

5 7 1N Fico Tommaso 1 ITA 1517   |  10 NC Barbieri Pietro 1 ITA 1355 0 - 1

6 13 NC Mazzilli Lorenzo 0 ITA 999   |  8 2N Andrisani Andrea 0 ITA 1485 0 - 1

7 9 NC Cesarino Roberto 0 ITA 1398   |  14 NC Vitulano Giulio 0 ITA 999 0 - 1
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CP MATERA 2023 (2304004A)
Matera - 01-04-2023 - 02-04-2023

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 4
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 3 1N Marino Oscar 3 ITA 1734   |  1 1N Vommaro Stanislao 3 ITA 1925 Â½ - Â½

2 2 CM Vespe Francesco 2 ITA 1839   |  5 2N Popolizio Vito 2.5 ITA 1611 1 - 0

3 10 NC Barbieri Pietro 2 ITA 1355   |  11 NC Lauriero Giovanni 2 ITA 1313 Â½ - Â½

4 12 NC Milillo Francesco 1.5 ITA 1114   |  6 2N Giannattasio Vincenzo1 ITA 1586 1 - 0

5 4 CM Di Lascio Savino 1 ITA 1713   |  14 NC Vitulano Giulio 1 ITA 999 1 - 0

6 8 2N Andrisani Andrea 1 ITA 1485   |  7 1N Fico Tommaso 1 ITA 1517 1 - 0

7 9 NC Cesarino Roberto 0 ITA 1398   |  0 - F

8 13 NC Mazzilli Lorenzo 0 ITA 999   |  1 - F
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CP MATERA 2023 (2304004A)
Matera - 01-04-2023 - 02-04-2023

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 5
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 2 CM Vespe Francesco 3 ITA 1839   |  3 1N Marino Oscar 3.5 ITA 1734 0 - 1

2 1 1N Vommaro Stanislao 3.5 ITA 1925   |  12 NC Milillo Francesco 2.5 ITA 1114 1 - 0

3 5 2N Popolizio Vito 2.5 ITA 1611   |  10 NC Barbieri Pietro 2.5 ITA 1355 1 - 0

4 11 NC Lauriero Giovanni 2.5 ITA 1313   |  8 2N Andrisani Andrea 2 ITA 1485 Â½ - Â½

5 7 1N Fico Tommaso 1 ITA 1517   |  4 CM Di Lascio Savino 2 ITA 1713 0 - 1

6 14 NC Vitulano Giulio 1 ITA 999   |  13 NC Mazzilli Lorenzo 1 ITA 999 0 - 1

7 6 2N Giannattasio Vincenzo1 ITA 1586   |  1 - F

8 9 NC Cesarino Roberto 0 ITA 1398   |  0 - F
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CP MATERA 2023 (2304004A)
Matera - 01-04-2023 - 02-04-2023

1 Vommaro Stanislao
1N ITA   Elo FIDE: 1925 Perf: 1943 Media: 1577.00 W-We: 0.52

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 8 2N Andrisani Andrea ITA 1485 440 0.92 1 1 1

2 N 4 CM Di Lascio Savino ITA 1713 212 0.77 1 2 2

3 B 2 CM Vespe Francesco ITA 1839 86 0.62 1 3 3

4 N 3 1N Marino Oscar ITA 1734 191 0.75 Â½ 3 3

5 B 12 NC Milillo Francesco ITA 1114 811 0.92 1 4 4

3.98 4 4

2 Vespe Francesco
CM ITA   Elo FIDE: 1839 Perf: 1750 Media: 1637.00 W-We: -0.68

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 9 NC Cesarino Roberto ITA 1398 1 0 1

2 B 7 1N Fico Tommaso ITA 1517 322 0.87 1 1 2

3 N 1 1N Vommaro Stanislao ITA 1925 -86 0.38 0 1 2

4 B 5 2N Popolizio Vito ITA 1611 228 0.79 1 2 3

5 B 3 1N Marino Oscar ITA 1734 105 0.64 0 2 3

2.68 2 3

3 Marino Oscar
1N ITA   Elo FIDE: 1734 Perf: 1930 Media: 1563.80 W-We: 1.36

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 10 NC Barbieri Pietro ITA 1355 379 0.91 1 1 1

2 N 6 2N Giannattasio Vincenzo ITA 1586 148 0.7 1 2 2

3 B 12 NC Milillo Francesco ITA 1114 620 0.92 1 3 3

4 B 1 1N Vommaro Stanislao ITA 1925 -191 0.25 Â½ 3 3

5 N 2 CM Vespe Francesco ITA 1839 -105 0.36 1 4 4

3.14 4 4

4 Di Lascio Savino
CM ITA   Elo FIDE: 1713 Perf: 1666 Media: 1473.00 W-We: -0.54

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 11 NC Lauriero Giovanni ITA 1313 400 0.92 1 1 1

2 B 1 1N Vommaro Stanislao ITA 1925 -212 0.23 0 1 1

3 N 5 2N Popolizio Vito ITA 1611 102 0.64 0 1 1

4 B 14 NC Vitulano Giulio ITA 999 1 1 2

5 N 7 1N Fico Tommaso ITA 1517 196 0.75 1 2 3

2.54 2 3

FSI - CP MATERA 2023 (2304004A) - Matera - 01-04-2023 - 02-04-2023 - Pag. 12/16



T'pol - Tornei e punteggi online 18-05-2024

CP MATERA 2023 (2304004A)
Matera - 01-04-2023 - 02-04-2023

5 Popolizio Vito
2N ITA   Elo FIDE: 1611 Perf: 1651 Media: 1501.20 W-We: 0.53

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 12 NC Milillo Francesco ITA 1114 497 0.92 Â½ 0 0

2 N 8 2N Andrisani Andrea ITA 1485 126 0.67 1 1 1

3 B 4 CM Di Lascio Savino ITA 1713 -102 0.36 1 2 2

4 N 2 CM Vespe Francesco ITA 1839 -228 0.21 0 2 2

5 B 10 NC Barbieri Pietro ITA 1355 256 0.81 1 3 3

2.97 3 3

6 Giannattasio Vincenzo
2N ITA   Elo FIDE: 1586 Perf: 1248 Media: 1290.00 W-We: -2.05

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 13 NC Mazzilli Lorenzo ITA 999 1 0 1

2 B 3 1N Marino Oscar ITA 1734 -148 0.3 0 0 1

3 N 11 NC Lauriero Giovanni ITA 1313 273 0.83 0 0 1

4 N 12 NC Milillo Francesco ITA 1114 472 0.92 0 0 1

5 0 1 F 0 2

2.05 0 2

7 Fico Tommaso
1N ITA   Elo FIDE: 1517 Perf: 1359 Media: 1478.20 W-We: -1.63

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 14 NC Vitulano Giulio ITA 999 1 0 1

2 N 2 CM Vespe Francesco ITA 1839 -322 0.13 0 0 1

3 B 10 NC Barbieri Pietro ITA 1355 162 0.71 0 0 1

4 N 8 2N Andrisani Andrea ITA 1485 32 0.54 0 0 1

5 B 4 CM Di Lascio Savino ITA 1713 -196 0.25 0 0 1

1.63 0 1

8 Andrisani Andrea
2N ITA   Elo FIDE: 1485 Perf: 1594 Media: 1473.00 W-We: -0.1

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 1 1N Vommaro Stanislao ITA 1925 -440 0.08 0 0 0

2 B 5 2N Popolizio Vito ITA 1611 -126 0.33 0 0 0

3 N 13 NC Mazzilli Lorenzo ITA 999 1 0 1

4 B 7 1N Fico Tommaso ITA 1517 -32 0.46 1 1 2

5 N 11 NC Lauriero Giovanni ITA 1313 172 0.73 Â½ 1 2

1.6 1 2
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CP MATERA 2023 (2304004A)
Matera - 01-04-2023 - 02-04-2023

9 Cesarino Roberto
NC ITA Elo Italia: 1398 Variaz: -54 Perf: 646 Media: 1317.33

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 2 CM Vespe Francesco ITA 1839 -441 0.08 0 0 0

2 N 12 NC Milillo Francesco ITA 1114 284 0.84 0 0 0

3 B 14 NC Vitulano Giulio ITA 999 399 0.92 0 0 0

4 0 0 F 0 0

5 0 0 F 0 0

1.84 0 0

10 Barbieri Pietro
NC ITA   Elo FIDE: 1355 Perf: 1555 Media: 1434.80 W-We: 0.37

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 3 1N Marino Oscar ITA 1734 -379 0.09 0 0 0

2 B 13 NC Mazzilli Lorenzo ITA 999 1 0 1

3 N 7 1N Fico Tommaso ITA 1517 -162 0.29 1 1 2

4 B 11 NC Lauriero Giovanni ITA 1313 42 0.56 Â½ 1 2

5 N 5 2N Popolizio Vito ITA 1611 -256 0.19 0 1 2

1.13 1 2

11 Lauriero Giovanni
NC ITA   Elo FIDE: 1313 Perf: 1620 Media: 1427.60 W-We: 1.04

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 4 CM Di Lascio Savino ITA 1713 -400 0.08 0 0 0

2 N 14 NC Vitulano Giulio ITA 999 1 0 1

3 B 6 2N Giannattasio Vincenzo ITA 1586 -273 0.17 1 1 2

4 N 10 NC Barbieri Pietro ITA 1355 -42 0.44 Â½ 1 2

5 B 8 2N Andrisani Andrea ITA 1485 -172 0.27 Â½ 1 2

0.96 1 2

12 Milillo Francesco
NC ITA   Elo FIDE: 1114 Perf: 1692 Media: 1650.80 W-We: 1.18

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 5 2N Popolizio Vito ITA 1611 -497 0.08 Â½ 0 0

2 B 9 NC Cesarino Roberto ITA 1398 1 0 1

3 N 3 1N Marino Oscar ITA 1734 -620 0.08 0 0 1

4 B 6 2N Giannattasio Vincenzo ITA 1586 -472 0.08 1 1 2

5 N 1 1N Vommaro Stanislao ITA 1925 -811 0.08 0 1 2

0.32 1 2
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CP MATERA 2023 (2304004A)
Matera - 01-04-2023 - 02-04-2023

13 Mazzilli Lorenzo
NC ITA Elo Italia: 999 Variaz: 6 Perf: 1099 Media: 1356.25

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 6 2N Giannattasio Vincenzo ITA 1586 -587 0.08 0 0 0

2 N 10 NC Barbieri Pietro ITA 1355 -356 0.11 0 0 0

3 B 8 2N Andrisani Andrea ITA 1485 -486 0.08 0 0 0

4 0 1 F 0 1

5 N 14 NC Vitulano Giulio ITA 999 0 0.5 1 1 2

0.77 1 2

14 Vitulano Giulio
NC ITA Elo Italia: 999 Variaz: 3 Perf: 1114 Media: 1388.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 7 1N Fico Tommaso ITA 1517 -518 0.08 0 0 0

2 B 11 NC Lauriero Giovanni ITA 1313 -314 0.14 0 0 0

3 N 9 NC Cesarino Roberto ITA 1398 -399 0.08 1 1 1

4 N 4 CM Di Lascio Savino ITA 1713 -714 0.08 0 1 1

5 B 13 NC Mazzilli Lorenzo ITA 999 0 0.5 0 1 1

0.88 1 1
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T'pol - Tornei e punteggi online 18-05-2024

CP MATERA 2023 (2304004A)
Matera - 01-04-2023 - 02-04-2023

Tranche FIDE ottenute
                                       N Pun   Med  Val   Elo  Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed   P Fat   Avv. Tra   Ital Nasc S  FSI    

13 NC Mazzilli Lorenzo ITA 3 0.0 1475 675 999 2010 M 185680

14 NC Vitulano Giulio ITA 3 0.0 1514 714 999 2009 M 202445
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